GROUPE
FRANPIN

-';"'“' 6.

FICHE PRODUIT

20011 25011

Date de mise a jour :
18/07/05

ROULEAU « Facades réguliéres »

Page 1surl

DESIGNATION :

Rouleau « fagades régulieres »

PRECONISATIONS

PEINTURES :
SUPPORT :

Toutes peintures mates ou satinées
Facades, crépis

CONSTITUANTS

MANCHON :

Fibres longues 18mm polyester dossier tricoté

MONTURE :

Couleur : blanc

Tube polypropyléne @ 40, longueur 178mm
Flasques polypropyléne blancs avec bagues autobloguantes

Manche ergonomique creux polypropyléne bleu

Fil acier galvanisé 8mm

ASSEMBLAGE

Tube / garniture : thermosoudage par enroulement hélicoidal
Manchon / monture : montage autobloquant sans écrou

PRESENTATION

Manchon sous film polyéthyléne thermorétractable
Etiquette informative avec code a barres EAN 13 format : 115X115 mm

CONDITIONNEMENT

CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES

Référence

CB

Longueur
Manche
(mm)

Diamétre
Manchon
(mm)

Longueur
Manchon
(mm)

Longueur
Totale
(mm)

Largeur
Totale
(mm)

Poids
(+/-10%)
(9)

20011180

3177800007236

158

58

180

266

204

275

25011180

3177800007380

/

58

180

/

/

80

J

Rédigé

par : Karen BACQ

Approuvé par : Marie VANDEVOIR

Date : 18/07/05

Date : 18/07/05

Visa

Visa

Reproduction interdite et diffusion controlée par le Service Qualité



