GROUPE FRANPIN Franpin

FICHE PRODUIT

20011 25011

Date de mise à jour : 18/07/05

ROULEAU « Façades régulières »

Page 1 sur 1

DESIGNATION:

Rouleau « façades régulières »

PRECONISATIONS

PEINTURES: Toutes peintures mates ou satinées

SUPPORT: Façades, crépis

CONSTITUANTS

MANCHON: Fibres longues 18mm polyester dossier tricoté

Couleur: blanc

Tube polypropylène ø 40, longueur 178mm

Flasques polypropylène blancs avec bagues autobloquantes

MONTURE: Manche ergonomique creux polypropylène bleu

Fil acier galvanisé 8mm

ASSEMBLAGE

Tube / garniture : thermosoudage par enroulement hélicoïdal Manchon / monture : montage autobloquant sans écrou

PRESENTATION

Manchon sous film polyéthylène thermorétractable Etiquette informative avec code à barres EAN 13 format : 115X115 mm

CONDITIONNEMENT

CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES

Référence	СВ	Longueur Manche (mm)	Diamètre Manchon (mm)	Longueur Manchon (mm)	Longueur Totale (mm)	Largeur Totale (mm)	Poids (+/-10%) (g)
20011180	3177800007236	158	58	180	266	204	275
25011180	3177800007380	/	58	180	/	/	80



Rédigé par : Karen BACQ	Approuvé par : Marie VANDEVOIR
Date: 18/07/05	Date: 18/07/05
Visa	Visa